
Objednávke OBJD2(119 /3949 - Mčsiäá část ?:aha 4

ĹObjednávka č.: OBJD2019/3949

U3.!0.20l9 1L36:21

Výstavem dne: 03.10.2U!9

Dodavatel
Název
Adresa

TČ
DIČ
Spisová mačka

Stavby SwobaCh, s.r.o.
Na strži 1702/65
14000 Praha
28061004
CZ28061004
c 127614 Městský soud y Praze

Odběratel
'Název

Aáesa

TČ
DIČ

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140Ó0 Praha
00063584
CZ00063584

l
l Místo plnění Druh

, l ?ÔDOLSKA 554/96 pr«co: 4 Srwebni pncc

,Celkové předpokládané náklady (bez DPH):

v zastoupení: 4-Majetkovi a.s.
sc sídlau: Plamínkové 1592/'4, 14000 Praha
IČ: 28477456
DIČ: CZ28477456

v sW,cxmim rej$třlku vcdmän Mčs"ským v
man b, vkižka 14768

Hrazeno z účul:

Text Termin
real9zace
do

ORiednávim¢ u vás opmvumkého bytu č v l3.12.2019
rmsahu die při]oty.

Kč'

t
395 258,;8:
395 258,18j

ZdanitelnC plněni pociiéhá težimu přeneseni daňové povinnosti dle pamgrELnl 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., u dani z přidané
hodnoty, v platném znčni, kód klasifikace produkce 4-Stavebni prace.
Na zákkdč pamgrtN 92 a) odsL 2 totem zákcma je v připadč přeneseni daňové povinnosti DPli povinen Dá dokladu uvést a přiznat
piá"ce, pro kterého je plněni uskutečoěno.

-'predseda předštavenstv&,,!m
Ihg. " ' oustek'MBA
Č

Vystavi1:
Email
Upmmění pro dochvatele:
Ko?ii Dh,iednávky přikMe k faknuY Je-li na smbuvy. na ťkktuře číslo tmvťeué smlouvy.
Sptämwt fUtur se sjednává 30 doů oďe dne pi8emného yyhwoveni kůdé faktury zhobätdem z2 předpokkdu, Že

bude doru&na objednateli do třidnů ode dne jč'ího písenmébô íyhotoveni.
PozOr!!!

Přtmetim tučirc m &.My, které v7nikrm hm. hi VámZ§é práce včas. ZCitek a konec páce hláste za účelem kontroly- 'J pEpúlě,
že zhcmvitel fisH, že cma ziúzky buck vjiššfmesí d tCro skL1ečr,oštj objednatele & tér: musí písemně o(igouhksit emu TvýšcMU.
Knždý tr:jai db ustanoveni Š cc q'- l zákona Č. 89,·:)!2 $b. zákmům uvädá Clá &chocbich liscinách u tomLo tjstaňovcni uvedcoé
skuččoosH, jinak s? Yystam:¢ riz3ai GzňŔmeQ o spácháa! na úseku p3áůkáú dle llsl S S 25L2ůl6 Sb. q nUmYcb r Lp "ich.

p o p es
PoNrmNme pKvzxE VaŠi objcdr.ávkv, k".erou evidujcmc pod Čí$ic.n:

" j ·Vy^ajl¢.
Tác ou:
Damm'

podprs. 7 'k 2 J t čj\ "r

l'

.t.



Pří)oha objednávky č. OBJD2019/3949

Soupis prací:

Zkrácený popis Mj. Množství
=mé.ä ,ôiň'é

Zazdívka otvorů pLO, 09 m2 cihlami, ti. zdi 45 cm kus 2,00
"šíäý'ä pňčŔY' '; '".:
Osazeni revizních dvířek do příček, do 0,25 m2 kus 4,00
Přřzdivky z desek Ytcng tí. 100 m" "2 11¶0

E"
Postřik cementový Cemix 052, ručně m2 23,00
%dkladni nátěr pod tenkovrstvé omítky Cemix PASN m2 127,50
Stěrka vápenocementová Hasit 651 ručně m2 127.50
Omítka jádrová mv 2 ručně "2 37 23¢0
Ůómiä'M1řajů'vnÉtřňi"
Začištění omítek kolem oken,dveří apcd. " 'm 24,00
Příplatek za zahlazeni povrchu m2 127,50
Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pL do 50% m2 26,30
Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny m2 127,50
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z m 28,60
SMS

Hydroizolačni povlak - nátěr nebo stě= m2 14,00
Těsnicí roh vn,ější. 2nitřni do spoje Fodlahaměna 7;50
Vňitřň
Oprava pQtrubi novodur - vsazeni odboč'ý kus 2.00
Kanalizace vnitřni pTipojovaci, pp, d 5fjx1,8 mm m 6,00
Pročištění podlahové vpusti a sv,islého odpadu kus
-"'"'·'-
Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 19,00
Vodovod. potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 40

Umyvadlo, baterie, zápŠĹhová uzávěrka" " kus 1,00
Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00
Sprcha, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00
Klozet kombi kus 1,00
Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 1,00
Montaž zařízovacich předmětů - umyvädlo kus 1,00
Montáž zařizovacích předmětů - sprcha kus 1,00
Demontáž klozetu včetně splachovacI nádrže kus 1,00
Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00
Demontáž vany rohové. veet,ně baterje a obezdění kus 1jjq
Kônstŕúk¢ě'tmhláHé-::"% '"*"=, """ "
Montáž prahů dveří jednokňdlovyclh š. ňad 10 cm " kus 4,ÓČ
Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00
Montáž kuchyň$ký¢h linek dřevěných linek š.do 2,4m kus 1.00
Demontáž prahů dveří 1křid!ových kus 4.00
Demontáž vestavěných skňni a dřevěných Konstrukcí kus 2 Oč)
Repaše dveří kus 4,00
Repaše oken

, kus 2,00'"'"'; "'l" ' ,'"i"""'"'""' S

l
i

P

P
ŕ

t



¶Á

Vyrovnáni podklädu samoniv.hmotou Ultraplan v int. m2 6,30
""EPodložka Mireion 3 mm ped lameiové"p%lahy m2 ' 24,00

PQ.i.Qžění podíoží<y pod kmetově podlahy

Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy m2 24,00
obklacN_(keraickě)
penetrace podkladu pod obklady m2 23,00
vyrovnání poclkfadu maltou ze sms tí. do 7 mm m2 23,00
Obklad vrňtřn' keram., tmel Mapei, nač 30 x 30 cm m2 23.00
M"jl,by , "b -" ' .:"
Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x m2 127,50
Penetrace podkladu BASF, lx m2 127,50
Odstraněn! malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 127,50
Hódmoýě'zůčwväásazbýz(Hzšj
Hzs-nezmeritelne stavební prace h 32,00
Revize elektro h 4,00
Diagnostika kabeláže h 16,00
Elektroinstalatérské práce h 40,00
HZS úkhd h 12,00

Montáž vody a odpadu ., __ h 48Q0
Boůrání koň§trukcj.""'" '"k'"' "'- " ' ":.
Dcčištěni povrchu pc vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 21,00
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 21,00
Eťorúení i·=S'
Otlučeni cementových omítek vnitřních" slín do 100% m2 21,0Ó"
0dstrar,'ění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 127,50
Vysekání rýh ve zdivu z ci'he!, 10 x 10 cm m 27,00
Odvoz síjti a vyb.hmot do 1C km, vnitrost. 15 m t 8,00
Nakládáni vybouraných hmot t 8,00

sutí.; : \ É'
Poplatek za skládku suti - směs betonu a ciheĹ t 6,50
Poplatek za .sk,1,ádku suti - dřevo"s.klo ,

,, t 1,50,.".,'"'-;';"'"'"":"".
Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 30QX300 má ' Kus 4,ä"
Prah dubový délka 8Cl cm šířka 15 cm tí. 2 cm kus 4,00
Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00
Podlaha plovoucí 1ZOCET SP 65 m2 24,00
.Dveře vnitřní hlädképlné 1kř. 80x197 bílé _. kus

,_ 1,00

2


